1) Conforme R.04/14.589 consta PENHORA no 

processo nº0010921-73.2014.5.15.0005. 2)Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura 
Municipal de Agudos – SP, em 08/09/2025, consta débitos relativos à IPTU no valor de R$ 
1.807,26. Reavaliado em 23/01/2023 em R$ 255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil reais). 

Valor mínimo: R$ 191.250,00 (cento e noventa e um mil e duzentos e cinquenta reais).   

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-

se na plataforma www.galeriapereira.com.br f icando ciente de que seu cadastro implicará na